
1 

 

 

 

DODATEK č. 2  
ke smlouvě o dílo ze dne 9. 1. 2017, číslo smlouvy objednatele  

18-2017-544202  

 
na zpracování veřejné zakázky „Komplexní pozemkové úpravy s upřesněním a rekonstrukcí 

přídělů v k.ú. Petrušov“ 
 

 
SMLUVNÍ STRANY: 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, 
Pobočka Svitavy 

Sídlo: Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy 

Zastoupen: Ing. Milošem Šimkem, vedoucím Pobočky 
Svitavy 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Miloš Šimek, vedoucí Pobočky Svitavy 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Haviger 

Adresa: Milady Horákové 373/10, 56802 Svitavy 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: GEODÉZIE CINDR s.r.o. 

Sídlo: Hýblova 1221, 560 02 Česká Třebová 

Zastoupen: Ing.Miloslavem Cindrem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing.Miloslav Cindr, Ing.Jaroslav Tměj 

Telefon: xxx 

E-mail : xxx 

ID DS: xxx 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 

IČO: 02967723 

DIČ: CZ 02967723 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

3c6hwcb  

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

KS v H.Králové, oddíl C, vložka 33583 

 Ing.Jaroslav Tměj  

(dále jen „zhotovitel“) 
(společně dále jako „smluvní strany“) 
 

 
 
 



           2 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 

Zhotovitel se smlouvou zavázal provést pro objednatele dílo - návrh komplexních pozemkových úprav 
v k. ú. Petrušov (dále jen „KoPÚ“) včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu 
katastrálního operátu [přesnost geometrického a polohového určení bude odpovídat kódu 3 
charakteristiky kvality dle § 7 odst. 3 a bodu 13 přílohy vyhlášky č. 357/2013 Sb., o katastru 
nemovitostí (katastrální vyhláška), (dále jen „katastrální vyhláška“)], vyhotovení dokumentace pro 
zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků dle zapsané 
DKM (dále jen „dílo“). 
  
 
            II. PŘEDMĚT DODATKU č. 2 
 
Předmětem dodatku č.2 je změna termínů dle čl. 5.1. smlouvy o dílo v položkovém výkazu činností u 
hlavního celku 3.4.a dílčích částí 3.4.5., 3.5.1., 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c), 3.5.2.   
  
 
 
Zdůvodnění změn: 
 
Na základě žádosti zpracovatele GEODÉZIE CINDR s.r.o. o prodloužení termínu a jeho kladného 
posouzení objednatelem se objednatel a zhotovitel dohodli na změnách termínu ukončení dílčích částí 
a hlavního celku takto: 
 
 
Dílčí část 3.4.5. - změna termínu z 30.3.2018 na 30.6.2018 
 
Hlavní celek 3.4. – změna termínu z 30.3.2018 na 30.6.2018 
 
Dílčí část 3.5.1. - změna termínu z 30.6.2018 na 30.9.2018 
 
Dílčí část 3.5.i.a) - změna termínu z 30.6.2018 na 30.9.2018 
 
Dílčí část 3.5.i.b) - změna termínu z 30.6.2018 na 30.9.2018 
 
Dílčí část 3.5.i.c) - změna termínu z 30.6.2018 na 30.9.2018 
 
Dílčí část 3.5.2. - změna termínu z 31.1.2019 na 30.4.2019 
 
Důvodem změny termínu u dílčí části  3.4.5. a hlavního celku 3.4. je stížnost proti úřednímu postupu 
při zjišťování průběhu hranic, kterou Pobočka Svitavy řešila od ledna 2018, jenž mohla mít vliv na 
rozsah vstupujících parcel do obvodu pozemkových úprav a tudíž na vlastní rozsah vypracování 
dokumentace k soupisu nároků vlastníků. Důvodem změny termínu u dílčí částí 3.5.1., je delší proces 
projednávání plánu společných zařízení s Obcí Staré Město a následně sborem zástupců než se 
očekávalo. Následné dílčí části 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c) se poté dostaly do období se špatnými 
klimatickými podmínkami (teploty hluboko pod bodem mrazu, sněhová pokrývka), které zahájení 
vlastních prací neumožňovalo. V souvislosti se špatnými klimatickými podmínkami došlo taktéž ke 
zpoždění ve vypracování zadaného  inženýrsko – geologického průzkumu. Na základě těchto 
skutečností  dochází taktéž k posunu u dílčí části 3.5.2. jelikož práce na zpracování návrhu nového 
uspořádání pozemků nelze zahájit dříve než bude výsledný plán společných zařízení schválen 
dotčenými orgány státní správy, projednán regionální dokumentační komisí a schválen 
zastupitelstvem obce.  
 
 
 

III. 
 

Tento dodatek č.2 ke smlouvě o dílo ze dne 9.1.2017, který nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, se vyhotovuje ve 4 



           3 

stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dva stejnopisy tohoto dodatku si ponechá 
objednatel.  
 
 
 
Účastníci tohoto dodatku po jeho přečtení prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí, že tento dodatek je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.       
 
 
Ve Svitavách dne 29.3.2018  V České Třebové dne 29.3.2018 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 
 
…………………………………..                         ………………………………. 
Ing. Miloš Šimek                                                  Ing. Miloslav Cindr, jednatel 
 
Vedoucí Pobočky Svitavy                                     Vedoucí společník                                 
 


